耐酸鹼化學自吸式
SELF-PRIMING CHEMICAL PUMPS
HD泵是可靠的自吸泵，馬達全部的馬力經由軸心完全轉化為流量，此型泵廣泛地使用於從化學藥水循環或加工溶液循環到
廢水處理等各種用途，泵的自吸力特強，依規格不同，最高可達20呎，機械軸封是自我冷卻的，經由抽送的溶液來冷卻，可供
應的不同結構材質及軸封使此種泵的用途非常多樣化，依其結構材料的不同，其臥式設計的工作溫度由70℃到85℃，而且可
處理絕大部份的各種溶液，HD是設計用於槽外或加工模組之用，HD加入一個FRPP射出成型的腳座，腳架及泵體到馬達的外
罩，沒有螺栓或金屬會接觸到所抽送的溶液。
The HD series are dependable, self priming pumps. The full motor  horsepower is translated into flow via the shaft.

環迴路冷卻軸封，防止其過熱損壞。
MODEL IDENTIFICATION
型號說明
 (1) Type機型編號
      HD-FRPP
      HDP-CFRPP
 (2) In-Outlet出入口徑
      40 - 1-1/2"  50 - 2"
      65 - 2-1/2"  75 - 3"
 (3) Power馬力
      01:1HP  02:2HP
      03:3HP  05:5HP
      07:7.5HP
  (4) Pole極數
      2 : 2 P   4 : 4 P
L
 (5) Elastomer橡膠材質
      N-NBR. E-EPDM.
        V-VITON.
      (6) Check Valve單向閥
   B-without check valve無舌
 (7) Head揚程
      L -Low Head低揚程
 (8) Seal內裝式軸封規格
      CCH  SCH  SSH
(9) Frequency頻率
      5:50Hz     6:60Hz
 (10) Shaft軸心
      N-Standard/標準軸心
      T -Titanium/鈦軸心
(11) Fixed-Seal Cover
   固定環座
      A-Removeable Cover
   可拆式固定環座
      B-Fixed Cover
   一體式固定環座
(12) Model規格
      N-Standard/標準規格
      S-Special/特殊規格
      A-With Safty Pressure
        Release Valve/安全排氣閥
SPECIFICATIONS PERFORMANCE CHART
規格/性能曲線
DIMENSIONS
外觀尺寸
( P )
( N )
H
( K )
I
A
C
G
Ø12-4
Ø12-4
50
F
E
MODEL A C E F G H K N P
40014
309
30975072
65052
50052
75034
75024
132 300 315 265 375 140 642 204 250
40024 132 300 315 265 375 140 720 204 250
50014 132 300 315 265 375 140 642 204 250
50024 132 300 315 265 375 140 720 204 250
50034
65014
132 300 315 265 375 140 720 204 250